
Zápis 

 
z jednání Rady Sdružení rodičů Křídlo při ZŠ a MŠ Křídlovická, z. s. (dále jen  Rada), konaného 
dne 15. 5. 2018 v 17hod. v sídle spolku Sdružení rodičů Křídlo při MŠ a ZŠ Křídlovická, z.s.  – 
základní škole Křídlovická 30b, 603 00 Brno. 
 
Z celkového počtu 16 členů Rady jako zástupců jednotlivých ročníků z řad třídních důvěrníků, kteří 
byli zvoleni na Shromáždění třídních důvěrníků, nejvyššího orgánu Sdružení rodičů Křídlo při ZŠ a 
MŠ Křídlovická, konaného dne 3. 10. 2017, se  zúčastnilo 11 členů Rady a 2 aktivní třídní 
důvěrník.. 
Rada je ve smyslu ust. čl. XI. Stanov Sdružení Křídlo usnášeníschopná.  
 
Dále byly po celou dobu jednání Shromáždění třídních důvěrníků přítomni ředitelka ZŠ a MŠ 
Křídlovická v Brně, její zástupkyně, zástupce ředitelky pro 1. stupeň, vedoucí školní družiny. 
 
Průběh jednání:                                                                                                                                                           
 
Žádosti o poskytnutí finančních prostředků. 
 
1. Žádost paní učitelky Vlčkové o finanční příspěvek na odměny pro vítěze speciální olympiády 

ve výši 300 Kč. Částka by byla vyplacena z finančních prostředků získaných z členských 
příspěvků (dále jen z fondu) z položky odměny.  
 
Odsouhlasení finančního příspěvku 300 Kč na odměny pro vítěze  speciální olympiády. 

 
- HLASOVÁNÍ: 
- pro: 11 
- proti: 0 
- zdržel se hlasování: 0 
 

Konstatujeme tedy, že byla schválena částka 300 Kč na odměny pro vítěze  speciální olympiády.  
Částka bude vyplacena z fondu z položky odměny. 
 
INFORMACE: 
 

 Bankovní účet Sdružení Rodičů Křídlo – nové číslo účtu je již na stránkách školy. 
 Ředitelské volno  bude 30. 4., 7. 5. a 25. 5. 2018. 
 Sportovní den je plánován na 1. 6. 2018. Osvědčená organizátorka z řad členů rady 

souhlasí s organizováním letošního ročníku. Prosíme rodiče, kteří by nám mohli pomoci 
přímo na stanovištích, kontaktujte nás:  kamibr@centrum.cz. 

 Žádost o dotaci na společenský večer byla podána na Brno střed.  
 GDPR - ochrana osobních údajů – informace o budoucím splnění tzv. informační 

povinnosti 
 
 
Setkání třídních důvěrníků se bude konat v úterý 5. 6. 2018 v 17 hodin v jídelně školy na 1. 
stupni.  
 
 V Brně dne 25. 5. 2018 
 
      Zapsala:    Kamila Brtníková 
      Schválila: Mgr. Helena Polenková, předsedkyně Sdružení Křídlo  
                       Mgr.Jana Trbušková, místopředsedkyně Sdružení Křídlo  


